

ZEAG Energie AG

Heilbronn

Veröffentlichung gemäß § 8 DrittelbG

Das Aufsichtsratsmitglied Herr Walter Böhmerle hat sein Amt als Mitglied des Aufsichtsrats der ZEAG Energie AG mit Wirkung zum Ablauf der Hauptversammlung am 13. Mai 2016 niedergelegt und ist aus dem Aufsichtsrat der ZEAG Energie AG ausgeschieden.

Die Hauptversammlung hat mit Wirkung ab Beendigung der Hauptversammlung am 13. Mai 2016 Herrn Helmut Schnieders, Walzbachtal, für die Zeit bis zur Beendigung der Hauptversammlung, die über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2017 beschließt, als Vertreter der Anteilseigner in den Aufsichtsrat der ZEAG Energie AG gewählt.

Heilbronn, im Mai 2016

ZEAG Energie AGDer Vorstand